[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 315
XCIX  сессия
                                                                                         III созыва
28.05.2019 г.                                                                       станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в решение XXXIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  I созыва от 23 ноября 2007  года № 136 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»
           В целях приведения бюджетного процесса в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 25 части 2 статьи 26 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к  решению XXXIII сессии Совета Вышестеблиевского   сельского   поселения  Темрюкского района I созыва  от 23 ноября 2007  года № 136  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»:
        Пункт 3 статьи 29 изложить в следующей редакции:

3. Годовой отчет об исполнении местного бюджета утверждается решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

- доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

- расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета;

- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;

     2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) официально опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район»» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения   возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Е.Ю.Пивень) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
          4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 «__»  ___________ 2019 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«__»  ____________  2019 г.